



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Justice Unlimited Advokatanpartsselskab

Gråbrødretorv 14 B, 1154 København

CVR-nr. 10 14 01 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Peter Brønnum Hjørne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Justice Unlimited Advokatanpartsselskab
Gråbrødretorv 14 B
1154 København

CVR-nr.: 10 14 01 53
Stiftet: 26. juni 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brønnum Hjørne

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver gældende lovgivning herfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805.577 kr. mod 1.144.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.423 kr. mod 121.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	805.577	1.144.660
1 Personaleomkostninger	-971.694	-964.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.448	-6.917
Driftsresultat	-171.565	173.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.137	-12.318
Resultat før skat	-172.702	161.106
3 Skat af årets resultat	36.279	-39.560
Årets resultat	-136.423	121.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-136.423	-78.454
Disponeret i alt	-136.423	121.546



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.166	26.614
Materielle anlægsaktiver i alt	21.166	26.614
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	51.166	56.614
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.015	55.813
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	308.490
Udskudte skatteaktiver	35.419	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	32.520
Periodeafgrænsningsposter	24.890	0
Tilgodehavender i alt	279.324	396.823
Likvide beholdninger	120.894	577.380
Omsætningsaktiver i alt	400.218	974.203
Aktiver i alt	451.384	1.030.817



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-97.300	39.123
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>27.700</u>	<u>364.123</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	892
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>892</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.353	53.347
Anden gæld	339.331	612.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.684</u>	<u>665.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>423.684</u>	<u>665.802</u>
 Passiver i alt	 <u>451.384</u>	 <u>1.030.817</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	687.400	710.969
Pensioner	56.956	106.195
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.210
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.806</u>	<u>140.945</u>
	<u>971.694</u>	<u>964.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.137</u>	<u>12.318</u>
	<u>1.137</u>	<u>12.318</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.480
Årets regulering af udskudt skat	-36.311	81
Regulering af tidligere års skat	<u>32</u>	<u>-1</u>
	<u>-36.279</u>	<u>39.560</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>721.235</u>	<u>721.235</u>
Kostpris 31. december	<u>721.235</u>	<u>721.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-721.235</u>	<u>-721.235</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-721.235</u>	<u>-721.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	355.049	355.049
Kostpris 31. december	355.049	355.049
Af- og nedskrivninger 1. januar	-328.435	-321.518
Årets afskrivninger	-5.448	-6.917
Af- og nedskrivninger 31. december	-333.883	-328.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.166	26.614
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	308.490
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	308.490
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	39.123	117.577
Årets overførte overskud eller underskud	-136.423	-78.454
	-97.300	39.123
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000


